MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO EXPEDIDOS - SECRETARIA Nº 007/2024

Autoria: Marcus Vinicius Tápias
Nº do Protocolo: 103/2024
Protocolado em: 15/04/2024 08h37

Ilma. Sra.
Rose Mary Paiva dos Santos
DD. Secretária Municipal de  Assistência Social
Prefeitura de Conselheiro Pena - MG

Senhora Secretária,

Conforme conversa ajustada na Secretaria, vimos por meio deste solicitar cópia dos cadastros realizados
pela Administração, das pessoas atingidas pela enchente do dia 25/01/2024, afim de que esta casa possa
fazer o devido acompanhamento, para orientar a tramitação do Projeto de Lei 006/2024, de autoria do
Executivo  que  autoriza  a  abertura  de  crédito  ao  orçamento  vigente.  Segue  em  anexo,  cópia  do
Requerimento 02/2024, aprovado nesta casa no dia 01/02/2024.
Certo da calorosa acolhida, sou

Atenciosamente

Câmara de Vereadores de  Conselheiro Pena
em 15 de abril de 2024

Marcus Vinicius Tápias
Vereador Presidente da Câmara

Ofício encaminhado ao destinatário
em

forma física .
Secr. Admin, 15/04/2024

Edinei  Rodrigues - Diretor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 23:19:20 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IK

CA
L-

JU
2D

O
-K

PE
D

H
-3

RS
RN

-I5
KG

1
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IKCAL-JU2DO-KPEDH-3RSRN-I5KG1
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IKCAL-JU2DO-KPEDH-3RSRN-I5KG1

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Expedidos - Secretaria Nº 007/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/04/2024 08:35:50
Hash Interno: yhjm3hrmgm39gsqxwf8hd5fqogve4aq9wyidcmoj

Chave de Verificação

IKCAL-JU2DO-KPEDH-3RSRN-I5KG1
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

067.***.***-02 Marcus Vinicius Tápias Assinado em 15/04/2024 08:36

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 23:19:20 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IK

CA
L-

JU
2D

O
-K

PE
D

H
-3

RS
RN

-I5
KG

1
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/135/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IKCAL-JU2DO-KPEDH-3RSRN-I5KG1
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IKCAL-JU2DO-KPEDH-3RSRN-I5KG1